
  

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACE OÚ

ÚVODNÍ SLOVO  
 

Volby do Poslanecké sně-

movny Parlamentu České 

republiky konané ve 

dnech 8. 10. – 9. 10. 2021 

jsou minulostí. Jak jistě 

víte, zvítězila koalice 

SPOLU před hnutím 

ANO, třetí byla Koalice 

Pirátů a STAN (PirSTAN), čtvrtá a poslední strana, 

která se dostala do sněmovny, bylo SPD. Blahopřeji 

vítězům a doufám, že nově složená vláda, kterou 

avizují obě kolice, bude spolupracovat celé funkční 

období bez větších problémů, rozumně a ve pro-

spěch všech občanů České republiky. Dovolte mně, 

abych Vám přiblížil, jak dopadly volby v obci 

Tuchlovice a porovnal je s výsledky z roku 2017. V obci máme tři volební 

okrsky. Dva v Tuchlovicích a jeden v MČ Srby. Detailní výsledky za jednotlivé 

okrsky si můžete najít na www.volby.cz.  
JaroslavPošta  

 

NOVÁ SPORTOVIŠTĚ V OBCI 
Téměř současně jsme dokončili výstavbu dvou nových sportovišť 

v obci. Dokončený projekt „OBNOVA POVRCHU ŠKOL-

NÍHO HŘIŠTĚ ZŠ TUCHLOVICE“ bude sloužit především 

školákům a předškolním dětem při výuce a v rámci volnočaso-

vých aktivit mládeže. V odpoledních hodinách a o víkendu budou 

sportoviště využívat naše neziskové organizace a samozřejmě zde 

bude i možnost sportování pro širokou veřejnost z naší obce.  

Jsme přesvěd-

čeni, že se zho-

toviteli povedlo 

obnovit povrch 

dle našich i je-

jich představ. 

Retoping (cca 

dvoumilime-

trový nástřik po-

vrchu) lehkoat-

letického oválu 

dal sportovišti, 

jak se říká, po-

věstnou třeš-

ničku. Co tomu 

předcházelo? 

Nejdříve se od-

stranila stará 

umělá tráva, 

celý povrch se 

upravil glejdrem 

a zpevnil vál-

cem. Nakonec se 

musel položit 

koberec (umělá 

tráva). Původně nabízený trávník s názvem MASTER 60/180 od 

výrobce společnosti JUTA, a.s. byl nahrazen kvalitnějším produk-

tem stejného výrobce s názvem WARRIOR 60/180. Zároveň byl 

použit ekologický gumový granulát EPDM v jiném poměru mí-

sení granulí šedé a černé barvy, konkrétně v poměru 80:20%, který 

nahradil původně nabízenou směs v poměru mísení 50:50%. Spor-

toviště nově umožní instalaci sloupků pro síťové sporty. 
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Nové „VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ VE FOTBALOVÉM AREÁLU V SRBECH“ nám 

dokončila společnost TUBEKO SPORT, spol. s r.o. Hřiště má rozměry 36m x18m, které umožní 

odehrát bezproblémově i tenisový zápas.  Je zde instalován koš na streetball, samozřejmě je možné 

kromě tenisu hrát volejbal, umístěny jsou zde branky na malý fotbal, objednali jsme i florbalové 

branky. Pokud bude do budoucna zájem, umístíme zde v příštích letech i mantinely. Nakonec nám 

společnost Hnízdil spol. s r.o. zhotovila provizorní štěrkovou cestu ze severní části, aby měla sr-

becká mládež bezpečnější vstup 

na sportoviště. Bohužel v letoš-

ním roce se nám již nepodaří ofi-

ciálně hřiště otevřít, a proto jsme 

se rozhodli počkat na teplejší jarní 

dny, kdy uspořádáme i soutěže 

pro dospělé a mládež. I přesto lze 

samozřejmě využívat hřiště i nyní 

za dodržování herního řádu, který 

bude dodán. Do areálu jsme nain-

stalovali kamery, abychom přede-

šli „cizím návštěvám“ a s tím spo-

jenému ničení obecního majetku. 

 

Kolik nás nová sportoviště stála?  

 

„VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ VE 

FOTBALOVÉM AREÁLU 

V SRBECH“: 

Cena celkem:  2 065 521 Kč vč. 

DPH – zde je uplatněna dotace od 

Ministerstva pro místní rozvoj ve 

výši 65%. 

Neuznatelné náklady ve výši 534 

tis. Kč vč. DPH - vícepráce (pře-

ložka NN, průsak podzemních 

vod, zajištění svahu), vybudování 

přístupové cesty, kamerový sys-

tém, revitalizace zeleně, apod. 

„OBNOVA POVRCHU ŠKOL-

NÍHO HŘIŠTĚ ZŠ TUCHLO-

VICE“: 

Cena celkem: 3 755 841,42 Kč 

vč. DPH – zde bude uplatněna do-

tace od Ministerstva pro místní 

rozvoj (MMR) v předpokládané 

výši 80% (ještě není od minister-

stva vydané rozhodnutí) 

Neuznatelné náklady ve výši 211 

tis. Kč vč. DPH – sportovní vyba-

vení (branky, sloupky, sítě, 

ochranné sítě apod.), betonové 

patky s osazením pouzder pro vo-

lejbal, oprava povrchu oválu před 

nástřikem (tzv. retoping). 
Jaroslav Pošta  

 

ÚSPORA PLATBY ZA ELEKTRICKOU 

ENERGII 
Ač se zdá nadpis tohoto článku v dnešních dnech jako uto-

pický, opravdu v případě naší obce je zcela pravdivý. Obec, 

bazén, základní a mateřská škola měly se současným dodava-

telem elektrické energie uzavřenou smlouvu do konce tohoto 

roku. Nabídky, které přicházely během letních měsíců na rok 

2022 a 2023 se stále zvyšovaly a neodpovídaly představám 

obce. Obchod s elektrickou energií na burze (F PXE CZ BL 

CAL-22 - Power Exchange Central Europe, a. s.) měl v letních 

měsících neustále stoupající tendenci.  

 

 

 

 

V těchto dnech je vzrůstající cena energie a krach obchodníků 

s touto komoditou jedno z nejdůležitějších témat každodenních 

zpráv. Vedení obce na tuto nelehkou situaci naštěstí zareago-

valo včas a na zářijovém jednání zastupitelstva jsme schválili 

změnu dodavatele elektrické energie. Od 1.1.2022 do 

31.8.2023 se bude jednat o společnost Pražská energetika, a.s., 

která nám nabídla velice výhodné podmínky, které budou zna-

menat pro čtyři subjekty jmenované výše, že si de facto udr-

žíme cenu za elektrickou energii, kterou jsme platili v letech 

2020-2021. Oproti jiným nabídkám se jedná o úsporu cca 

800tis. Kč / rok !!! (k září 2021). Dnes je tato částka daleko 

vyšší a přesahuje 1 mil. Kč/rok. 
Jaroslav Pošta  
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SPOLEČENSKÝ SERVIS 

JAK ŠEL ČAS PŘI 

REVITALIZACI 

PARKU 

Již od roku 2017 jsme si hráli 

s myšlenkou změnit centrální 

část v Tuchlovicích. Naší 

hlavní prioritou byl park, proto 

jsme hledali krajinářské archi-

tekty, kteří by nám pomohli 

s naší vizí. S naším Výborem 

rozvoje obce a kultury v obci, 

(Verča Zelenková, Míša Pa-

nenková a Honza Procházka), 

jsme trávili hodně večerů nad 

vymýšlením různých zelených 

zákoutí, typů doplňků a prvků, 

možností uspořádání stromů, 

keřů, kytiček, hledali jsme vari-

anty, které by se co nejvíce lí-

bily. Projekt nám dělala firma 

LIVING IN GRENN s.r.o. spo-

lečně se Šárkou Weberovou, 

které při jeho vytváření braly 

v úvahu naše nápady a podněty 

a v projektu je zúročily. V roce 

2019 bylo konečně vše dojednáno a v lednu 2020 se podávala žá-

dost o dotaci. V červnu nám bylo sděleno, že jsme dotaci obdrželi 

ve výši 85%. To je skvělé, protože byť se řekne park, stromy, 

dětské hřiště, tak i tady dokáží sumy vyletět na miliony. Původně 

dle projektu nás měla revitalizace vyjít na necelých 7 milionů. 

Firma STROMMY COMPANY s.r.o., která zvítězila ve výběro-

vém řízení, se dokázala vejít do 6 milionů, i I když další tisíce 

jsme investovali do rozvodů elektřiny na veřejné osvětlení a další 

doplňky. Vodní prvek bude dílem sochařky Martiny Niubo, která 

nám bude ošetřovat památník obětem I. a II. světové války. 

Také jsme se nemohli rozhodnout, zda kácet nebo nechat stromy 

podél Sváteční cesty. Některé stromy bohužel nebyly zdravé, ně-

které ano, ale zase nebylo možné ponechat jeden, dva stromy a 

ostatní pokácet. V tomto bodu jsme dlouho váhali, až nakonec na 

základě doporučení dendrologů jsme řekli ano. Ne vždy byly oh-

lasy hezké, ale nyní, když už všechno roste, kvete a bují, si mys-

lím, že se nám to podařilo vymyslet k velké spokojenosti všech. 

 Chtěli jsme obec co nejvíce rozsvítit, jak elektřinou, tak zelení. 

Bohužel to ale ve všech plánovaných lokalitách nelze. Třeba 

v ulici Zemědělců jsme chtěli vrátit alej, jenže uprostřed zeleného 

pásu je položeno vedení nízkého napětí s přípojkami k jednotli-

vým domům, proto nám to nebylo povoleno. 

Ještě jednou si dovolím poděkovat všem, kteří se na revitalizaci 

parku podíleli a svůj osobní čas trávili s námi. 
Děkuji     Iva Pencová

 

ŘEZBÁŘSKÉ ČAROVÁNÍ 
Od 4. – 8. 10.  jste opět měli možnost vidět před obecním úřadem 

řezbáře při práci. Jak nám přislíbili v červnu při minulém řezbání, 

udělali si na nás ještě jednou v tomto roce čas a vytvořili krásná 

díla z našich jasanů dle přání dětí ze základní školy. 

Tyto sochy po správném vyschnutí a poslední úpravě budou 

k dispozici dětem v základní škole. 
Informace OÚ  
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INFORMACE OÚ, SPOLEČENSKÝ SERVIS 
 

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 
NEBEZPEČNÝ ODPAD 

V sobotu 6. listopadu 2021 opět proběhne svoz nebezpečného 

odpadu.  

 

TUCHLOVICE NÁMĚSTÍ                 11:10 – 11:50                                                                                                             

TUCHLOVICE – DŘEVĚNKOV            11:55 – 12:20                                                                                                            

SRBY                                12:30 – 13:00                                                                                                                                            

 

Neodkládejte prosím odpad před příjezdem svozové techniky.                                                              

Rádi bychom upozornili, že Elektroodpad lze na OÚ odložit 

každý den, kdykoli během úředních hodin. Takto přijatý elektro-

odpad lze ještě využít firmou ASEKOL jako zpětný odběr. Neje-

nom, že tím pomáháme přírodě ale zároveň tím i šetříme a nepla-

tíme za odložený odpad. 

Pneumatiky má každý řidič možnost zanechat v servisu, kde mu 

je vyměňují, příp. na své náklady odevzdat na skládce. Obec není 

povinna pneumatiky odebírat.  

                                                                                                                                                  

BIOODPAD 

Poslední termín svozu biodpadu je 22. 10. 2021. Pokud budou 

občané potřebovat odložit bioodpad i po tomto termínu, můžou 

odvézt bioodpad do kontejneru v ul. Na Stráži u fotbalového 

hřiště. V Srbech po domluvě se zaměstnanci na zeleni lze odložit 

do kontejneru v ohradě. Neodkládejte prosím odpad mimo určené 

kontejnery. 

 

VELKOOBJEMOVÝ ODPAD V Tuchlovicích 

Sběr VOO probíhá vždy první středu v měsíci od 14:00 do 17: 00 

hodin ve dvoře za obecním úřadem a v Srbech vždy v úterý před 

první středou v měsíci (říjen – březen od 15:00 do 16:00, duben-

září od 16:00-17:00).  

                                                                                               

 

Vzhledem k zahájení stavebních prací vestavby 3. podlaží spo-

lečně s vybudováním bezbariérového výtahu ve dvoře obecního 

úřadu bude od listopadu 2021 do dubna 2022 sběr velkoobje-

mového odpadu přesunutý do areálu letního kina. Prosíme 

proto občany, kteří budou využívat v tomto období sběrné místo, 

aby velkoobjemový odpad odváželi do letního kina pouze v uve-

dený den. Dále žádáme občany, aby velké kusy nábytku (skříně, 

stoly…), které je možné rozebrat nebo rozbít, aby přiváželi na 

sběrné místo již rozebrané na části. Děkujeme. 

 

POPLATKY ZA SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU A PO-

PLATKY ZA PSA 

Během měsíce ledna a února 2022 bude na obecním úřadě opět 

probíhat příjem poplatků za svoz kom. odpadu a poplatků za psy. 

V minulém roce jsme otevřeli novinku, platební portál Středočes-

kého kraje. Dále je možnost platby přímo na účet Obce Tuchlo-

vice 0388153379/0800, vs. číslo popisné. V obou těchto přípa-

dech je to platba bezhotovostní, ale je nutné dojít na úřad pro 

novou známku na popelnici. Na původní známku z roku 2021 

bude odpad vyvážen do konce února. 

Vzhledem k novelizaci zákona o odpadech je povinností obcí vy-

tvořit nové Obecně závazné vyhlášky. Snažíme se stále nějak 

ulehčit situaci některým občanům, avšak zákony nám ve všem 

nevychází vstříc a různá osvobození a úlevy nejsou moc vítány. 

Snažíme se proto nalézt cesty k různým slevám, i když v okolních 

obcích takovéto velké úlevy poskytovány většinou nejsou. 
Informace OÚ   

 

SETY PRO SEPAROVANÝ 

ODPAD 

Ještě stále máme k dispozici na 

obecním úřadě tašky pro odkládání 

separovaného   odpadu. Kdo jste si 

je ještě nevyzvedl, stále máte mož-

nost tašky na číslo popisné vyzved-

nout. 
  

CO SE CHYSTÁ V ZUŠ STOCHOV 
První pololetí školního roku 2021/2022 je už v plném proudu a 

my v naší ZUŠ opravdu neleníme a užíváme si to, že můžeme 

tvořit „živě“. 

Rádi bychom touto cestou pozvali všechny naše příznivce na  

 

PODZIMNÍ KONCERT, který se uskuteční 4.11. od 17:30 

v DK Stochov. 

Až doma otočíte kalendář na 

prosinec, můžete si v něm po-

značit: 

• středu 8.12. od 17:30 AD-

VENTNÍ KONCERT v kos-

tele sv. Václava ve Stochově 

• pondělí 13.12. od 17:30 

VÁNOČNÍ KONCERT v 

DK Stochov 

• středu 15.12. od 18:00 

KONCERT sboru Rosička v 

kapličce v Kamenných Že-

hrovicích 

 

 

Sledujte na vývěskách naše plakátky, webové stránky i facebook  

a my se velmi těšíme na setkání s Vámi. 

 

Za „malé i velké umělce“ z naší ZUŠ srdečně zve 

 
Tereza Mlynaříková  
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SPOLEČENSKÝ SERVIS, SPORT 

VÁNOCE JSOU ZA 

DVEŘMI  
I když sluníčko ještě 

hřeje a vypadá to, že 

nám ohřeje i podzim, 

čas neúprosně běží a 

za chvíli tu máme opět 

Vánoce. V minulém roce nám naše 

každoroční setkání nevyšlo, ale my 

pevně věříme, že letos nám v něm 

nic nezabrání.  Připravujeme slav-

nostní rozsvícení vánočních stromů 

v Tuchlovicích i v Srbech.          

 V Srbech se sejdeme 27. listopadu 

v 17. hodin a v Tuchlovicích se uvi-

díme v neděli 28. listopadu již v od-

poledních hodinách. Více v jiném 

článku. 

Tento rok chystáme velká překva-

pení, máte se proto na co těšit. 
Informace OÚ  

 

 

PODĚKOVÁNÍ 
 

Květa Korbelová děkuje obec-

nímu úřadu, rodině a známým 

za blahopřání k narozeninám. 

Milan Kerner děkuje obecnímu 

úřadu, rodině a známým za bla-

hopřání k životnímu jubileu. 

Anna Česká děkuje za milé bla-

hopřání od obecnímu úřadu 

k 75. narozeninám. 

Děkuji obecnímu úřadu za milé 

blahopřání k životnímu jubileu. 

Radka Chocholová 

 

 

 

 

VK TUCH-

LOVICE  
Turnaj Kladno 

V neděli 3.10. zahájila 

naše děvčata soutěž ve 

volejbale v kategorii 

Mladších žákyň Stře-

dočeského kraje. Svůj 

první turnaj ve velkém, 

to znamená šestkovém 

volejbale, měly v 

Kladně a hrály proti 

družstvu dívek z Hořo-

vic a z Komárova. Sou-

těž jsme i přes počá-

teční strach a obavy 

z toho, co bude, když 

prohrajeme, začala 

děvčata výhrou 2:1 

právě proti děvčatům z 

Komárova. Kdy jsme 

první set celkem s pře-

hledem vyhrály a 

usnuly na vavřínech. V 

druhém setu naše děv-

čata polevila a náskok komárovských se nám nepodařilo smazat. 

Třetí set už byl zas jednoznačně v naší režii. Musíme však sebe-

kriticky přiznat, že dívky z Hořovic byly nad naše síly. V průběhu 

hry se vystřídala všechna děvčata, kdy na některých bylo jasně vi-

dět, jak se bojí, aby to ostatním nepokazila a všechny se snažily ze 

všech sil hrát co možná nejlépe. Sice mají všechny co zlepšovat a 

napravovat, ale všechny zaslouží velkou pochvalu za bojovnost.  

 

Zároveň díky patří i rodičům a doprovodu za fandění a podporu. 

Děvčata nastoupila ve složení Eliška Šittová, Viktorie Krejčová, 

Tereza Kostečková,Tereza Lukavská, Adéla Červená, Denisa Vin-

demanová, Eliška Vindemanová, Hana Beranová, Klára Janská, 

Iveta Kučerová, Kateřina Šimková a náš zraněný "maskot", filmař, 

organizátor a hecíř Aneta Ryvolová. 

Všichni se už těšíme na další kolo soutěže. 
Jaroslav Nedvěd, Jiří  Marek a Dana Marková
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SPOLEČENSKÝ SERVIS 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Dovolte, abychom vám 

představili školní celoroční 

projekt KLÍČOVÝ ROK. 

Cítíme potřebu po téměř 

roce distanční výuky pod-

pořit kompetence, které 

žáky vrátí zpět k normálu a 

pomohou jim překonat ob-

dobí po covidu. Projekt 

jsme nazvali KLÍČOVÝ ROK.  

Zaměřili jsme ho na 5 klíčových dovedností - spolupráci, sebepo-

znání, vědění a učení, porozumění médiím, pohyb a zdraví. 

Každé dva měsíce budou věnované ve zvýšené míře jednomu té-

matu, a to jak v jednotlivých hodinách, tak i v rámci celoškolních 

projektů. Naši myšlenku jsme představili žákům prezentací na sále 

a první klíč otevřeli divadelním představením. Jde o SPOLU-

PRÁCI. Jedním z výstupů tohoto klíče bude i mapa České repub-

liky zaplněná knoflíky od všech žáků i učitelů školy. Knoflíky v 

rámci spolupráce vyrábějí v pracovních činnostech žáci 9. a 6. roč-

níků pro všechny ostatní. Na každém je, aby knoflík, který do-

stane, pěkně ozdobil a doplnil ho do mapy. Společně tak vytvoříme 

poctu České republice k 28. říjnu a zároveň spojíme celou školu v 

jednotném díle. Jsme součástí celku. 

Mgr. Jan Bejček  

 

Ve dnech 4.-6.10. proběhl ve škole sběr papíru. Podařilo se nasbí-

rat 17 186 kg. Děkujeme všem, kteří se podzimního sběru zúčast-

nili. 

Škola v přírodě 

Třídy 2.A, 2.B a 3.A prožily pohodový týden v Příchovicích v Ji-

zerských horách na Jičínské chatě. Během týdne jsme si užili nejen 

skvělé počasí, ale i okolní přírodu. Děti se účastnily venkovních 

činností, ale rozvíjely i pohybové dovednosti a učily se vzájemné 

spolupráci. Aktivně získávaly informace o přírodě a přírody si uží-

valy dosyta sbíráním borůvek a hub. Děti se vydováděly v nedale-

kém lesoparku, navštívily rozhledny Maják a Štěpánka, svezly se 

vláčkem z Pěnčína, kde navštívily kozí farmu a korálkovou dílnu, 

do muzea doktora Kittela. Naši malí siláci dokonce přinesli dřevo 

z lesa, abychom si mohli opéct buřtíky a přitom si zazpívat s do-

provodem kytary. Nechyběla ani stezka odvahy. Myslím, že jsme 

si školu v přírodě dosyta užili. 

Radka Týčová  

 

Ve čtvrtek 14.10. proběhlo na 1.stupni tradiční Podzimní čarování. 

Děti si přinesly spoustu přírodnin a skvělých nápadů. Tentokrát 

bez účasti a pomoci rodičů vyrobily nádherné podzimní výrobky a 

dekorace. 
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SPOLEČENSKÝ SERVIS 
 

V rámci otevření prvního klíče „SPOLUPRÁCE“ z našeho celo-

ročního projektu Klíčový rok, se pustili žáci z 1.stupně do pod-

zimní výzdoby nádvoří a pod jejich rukama vznikl za každou třídu 

jeden nádherný drak. Všichni nám nyní létají pod stříškami mezi 

pavilony a dělají kolemjdoucím radost. 

 

Radka Týčová

 

 

PODZIM V MATEŘSKÉ ŠKOLCE 
Už jsme v půlce druhého podzimního měsíce října. Děti si to ná-

ramně užívají, i když nám počasí moc nepřeje, snažíme si užít pod-

zim na maximum. Chodíme na procházky v okolí Tuchlovic, kde 

sbíráme přírodniny, ze kterých vyrábíme třeba společné projekty a 

obrázky. Pozorujeme změny v přírodě a práce na poli. Máme za 

sebou i akce s rodiči a plno nás jich ještě čeká! Žirafky a Želvičky 

si společně s rodiči připravili záhonky na pěstování. Také proběhlo 

Dýňování, ze kterého se těšili děti i rodiče ze tříd Sluníček, Mo-

týlků, Žirafek a Želviček. U Berušek se vyráběli podzimní skřít-

kové z přírodnin a nyní zdobí vchod do Červeného pavilonu. Nová 

budova školky nám roste před očima rychlostí blesků, všichni jsme 

zvědaví, jak bude vypadat! 
Za MŠ Tuchlovice  

Hana Bělohlávková a Jana Kratochvílová  
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INZERCE 

 

 

 

INFORMACE  
   MĚSTSKÁ POLICIE NOVÉ STRAŠECÍ              

Tel.: 602 395 312                                                         

E-mail: mestska.policie@novestraseci.cz 

HASIČI 

(Jednotka dobrovolných hasičů Lhota) 

TEL.: 724 896 063                                                                                     

ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO TUCHLOVICE         

Praktický lékař MUDr. Brejník :  

312 657 073               

Zubní lékařka MUDr. Jaklová: 

312 657 304 

Dětská lékařka MUDr. Bumbová: 

312 657 017 

web: http://mudrbumbova.webnode.cz 

Lékárna: 312 657 038 

POŠTA PARTNER TUCHLOVICE 

TEL.:  774 632 868 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 

Jednotné evropské číslo tísňového volání 112 

Hasičský záchranný sbor 150 

Záchranná služba první pomoci 155 

Policie ČR 158 

Pohotovost - Elektrický proud 800 850 860 

Voda 840 121 121 

Plyn 1239 

 
Obecní úřad Tuchlovice nabízí následující 

služby CZECH POINT: 

Výpisy z katastru nemovitostí  

Výpisy z obchodního rejstříku 

Výpisy z živnostenského rejstříku 

Výpisy z rejstříku trestů  

Výpisy z bodového hodnocení řidiče 

Autorizovaná konverze dokumentů 

 

KRONIKA 

kronika@ou-tuchlovice.cz 

 

Úřední hodiny Obecního            

úřadu Tuchlovice:   

Po: 07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Út: 07:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 

St:  07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Čt: 07:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 

Pá: neúřední den 

 

Telefon :  312 657 020  

E-mail :  obecniurad@ou-tuchlovice.cz                                

Webové stránky: www.ou-tuchlovice.cz 

Fb: ObecTuchlovice a Srby – oficiální profil 

 

Tuchlovické noviny vydává Obecní úřad Tuchlovice. Místo vydání: Tuchlovice 

Obecní úřad Tuchlovice, IČO 00235041, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice. Telefon: 312 657 020, e-mail: outuchlovice@volny.cz.   

Redakce a grafická úprava: Lucie Lédlová. Za obsah příspěvků odpovídají jejich autoři.                       

Datum vydání: 22.10.2021  Evidenční číslo: MK ČR E 22120                                                 

Adresa pro zasílání příspěvků a inzerátů: tuchlovickenoviny@seznam.cz. Uzávěrka příštího čísla 6.12.2021 
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